ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN LÃO

Số:      /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày    tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Họp lấy ý kiến nhân dân về việc đổi tên Thôn

 Căn cứ Nghị quyết số 1664/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh

Gia Lai năm 2025.

UBND xã trân trọng kính mời đại biểu tham dự cuộc họp lấy ý kiến đổi

tên thôn, với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần tham dự, kính mời:

* Ở xã:

 - Đ/c Lê Đức Thành -  Phó Chủ tịch UBND xã;

-  Đại diện Ban Văn hóa - Xã hội HĐND xã;

-  Đại diện Lãnh đạo và công chức Phòng Văn hóa - Xã hội;

* Ở thôn:

- Bí thư chi bộ thôn;

- Trưởng thôn;

- Ban công tác Mặt trận thôn;

- Cử tri (là đại diện các hộ gia đình trên địa bàn Khu phố 2).

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 19h00’ ngày 22/7/2025 (Thứ Ba).

- Địa điểm: Nhà Văn hóa Khu phố 2 - Thị trấn An Lão cũ.

3. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Văn hóa - Xã hội chuẩn bị nội dung phục vụ cuộc họp.

- Giao Trưởng thôn thông báo mời cử tri tham dự.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian, địa

điểm quy định để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                        Thái Thanh Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T15:44:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Thái Thanh Nghĩa<nghiatt@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T16:35:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T16:35:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T16:35:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T16:35:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!